
UCHWAŁA NR XXVII/270/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/90/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz art. 110 ust 
1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, 1622, 1690, 1818 i 2473) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W § 6 ust. 3 Uchwały nr X/90/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie dodaje się punkt 11 i punkt 
12 w następującym brzmieniu: 

„11) realizacja zadań wynikających z ustawy o dodatkach mieszkaniowych; 

12) realizacja ustawy - Prawo energetyczne w zakresie zadań związanych z przyznawaniem dodatków 
energetycznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4C092E2-355B-4344-B541-74EA0936609A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 11
	Paragraf 1 zm. Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-11-16T08:49:33+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




